

**OBJEDNÁVKA č. O-0076/42727219/2024**

Datum: 6. 2. 2024


Odběratel:	Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb Na spravedlnosti 589 26242 Rožmitál pod Třemšínem
IČO:	42727219
DIČ:	

Dodavatel:	Green engineering s.r.o. 101 39843 Olešná
IČO:	28083512
DIČ:	CZ28083512

Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
kátrování 35 m3 zeminy na přípravu stavební parcely	2 500,00 Kč	35,00	21%	87 500,00 Kč	18 375,00 Kč	105 875,00 Kč
nakladač	450,00 Kč	35,00	21%	15 750,00 Kč	3 307,50 Kč	19 057,50 Kč
skládkování vyříděného materiálu	500,00 Kč	25,00	21%	12 500,00 Kč	2 625,00 Kč	15 125,00 Kč
přesun materiálu na skládku	250,00 Kč	25,00	21%	6 250,00 Kč	1 312,50 Kč	7 562,50 Kč
mimostaveništní přesun hmot	1 100,00 Kč	25,00	21%	27 500,00 Kč	5 775,00 Kč	33 275,00 Kč

Cena celkem s DPH: 180 895,00 Kč

Objednávku schválil:  Ing. Luboš Halenkovský reditel@centrumrozmital.cz 774019516	Akceptace objednávky dodavatelem: Datum: Jméno: Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.
Objednávku vystavil: Ing. Ján Pecár provoz@centrumrozmital.cz 774499018	

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)